PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 февраля 2017 г.

	№
	55/688-6

	г.Тверь

Об освобождении от обязанностей члена
территориальной избирательной комиссии Старицкого района
с правом решающего голоса В.Г. Голиковой
На основании личного письменного заявления члена территориальной избирательной комиссии Старицкого района с правом решающего голоса В.Г. Голиковой, в соответствии со статьей 23, подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 19, подпунктом «а» пункта 6 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО избирательная комиссия Тверской области постановляет:

1. Освободить Голикову Валентину Григорьевну от обязанностей члена территориальной избирательной комиссии Старицкого района
с правом решающего голоса.

2. Установить срок приема предложений по кандидатурам в состав территориальной избирательной комиссии Старицкого района до 6 марта
2017 года.
3. Направить для опубликования в газету «Тверская жизнь» сообщение избирательной комиссии Тверской области о приеме предложений
по кандидатурам в состав территориальной избирательной комиссии Старицкого района.
4. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Старицкого района.

5. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель избирательной комиссии Тверской области
	В.Е. Дронова

	Секретарь

избирательной комиссии Тверской области
	В.М. Быкова